ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

15.09.2023                                                № 909-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с правилами приема 2023/2024 года, по результатам вступительных

испытаний и по решению приемной комиссии

приказываю:

Зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса магистратуры на

места с оплатой стоимости обучения на основе договоров с 01.10.2023:

§ 1

по направлению подготовки «38.04.05 Бизнес-информатика»

(заочн форма обучения, 2,5 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 182-377-604-89 90 90 0

2 167-211-650-54 90 90 0

3 004-620-717-03 70 70 0

4 112-730-419-10 80 80 0

5 176-417-489-00 70 70 0

6 121-812-830-22 90 90 0

7 162-624-110-37 80 80 0

8 149-857-319-23 70 70 0

9 167-251-996-97 75 75 0

10 159-238-566-02 80 80 0

11 167-072-919-86 80 80 0

12 2301555 80 80 0

13 007-878-232-77 80 80 0

14 117-018-315-18 70 70 0

15 162-261-498-54 90 90 0

§ 2

по направлению подготовки «38.04.08 Финансы и кредит»

(заочн форма обучения, 2,5 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 139-654-986-20 70 70 0

2 127-051-145-18 80 80 0

3 107-835-367-68 90 90 0

4 170-850-998-90 90 90 0

5 167-394-142-97 80 80 0

6 131-723-508 26 80 80 0

7 137-385-353-81 90 90 0

8 079-071-667-94 90 90 0

9 165-004-624-33 80 80 0

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 19.09.2023 12:56:38
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

10 167-261-061-64 80 80 0

11 134-733-658-65 80 80 0

12 123-673-849-69 80 80 0

13 156-297-521-95 80 80 0

14 166-902-114-69 80 80 0

15 194-948-360-34 80 80 0

Ректор  Певцова Е.А.